
Č.j. objednatele: SPU 389659/2020 (KoPÚ Radošice) 

 
    

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 582-2020-504201 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Fakturační adresa:   Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:   Ing. Janou Horovou, vedoucí Pobočky Plzeň 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Petra Heroutová, DiS., rada Pobočky Plzeň 

Adresa:       Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Telefon:       +420 727 956 827 

E-mail:        plzen.pk@spucr.cz 

ID DS:                  z49per3 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:        01312774 

DIČ:       není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:      GEO Hrubý spol. s r.o.  

Sídlo:        Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:       Ing. Zdeňkem Hrubým 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Hrubý 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Telefon:       xxxxx / xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:                  7s47464 

Bankovní spojení:      KB Plzeň 

Číslo účtu:       21106381/0100 

IČ:        25227751 

DIČ:        CZ25227751 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10235. 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

mailto:%20%09%09%09%09%09%09plzen.pk@spucr.cz


Č.j. objednatele: SPU 389659/2020 (KoPÚ Radošice) 

 
I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 582-
2020-504201 ze dne 24.7.2020 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních 
stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dožice (s 
rekonstrukcí přídělů) a v k.ú. Radošice“, a to konkrétně k.ú. Radošice.     

II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XII. odst. 12.2. smlouvy a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, se tímto dodatkem upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dožice (s rekonstrukcí přídělů) a v k.ú. Radošice“, a to 
konkrétně k.ú. Radošice. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“), a to následovně:  

V hlavním celku 3.4. Přípravné práce v dílčí části 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole se mění 
počet měrných jednotek takto: 
Vícepráce: Počet MJ (MJ = bod) dle smlouvy 6 MJ, podle skutečnosti nezbytnost provedení 10 MJ, 
finanční rozdíl představuje zvýšení o 4 MJ (1 MJ á 1.000,00 Kč). 
Cena za více práce: + 4 MJ x 1.000,00 Kč = + 4.000,00 Kč. 
Cena za celkem práce: 10 MJ x 1.000,00 Kč = 10.000,00 Kč. 
 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Katastrální úřad pro Plzeňský kraj. Katastrální pracoviště Plzeň-jih (dále jen „katastrální úřad") stanovil 
v dokumentu „Stanovení podmínek k ochraně zájmů zeměměřictví a katastru ve smyslu ust. § 6 odst. 6 
zákona č. 139/2002 Sb., v případě pozemkových úprav v k.ú, Radošice^, ze dne 11. 2. 2019, požadavek 
na revidování dvou trigonometrických a čtyř zhušťovacích bodů. 
V požadavku nebyly uvedeny orientační body k trigonometrickému bodu 2005 - 20 (body 20.1, 20,2 a 20.3) 

a orientační bod k trigonometrickému bodu č. 2005 - 24 (bod 24.1). Jedná se o body stabilizované 

kamenným hranolem. 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 582-2020-504201, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti.  
 
4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 
připojují své podpisy.   

 

  



Č.j. objednatele: SPU 389659/2020 (KoPÚ Radošice) 

 
Přílohy: 

1. Aktualizovaný položkový výkaz činnosti  

2. Žádost zhotovitele ze dne 19. 10. 2020  

3. Upřesnění rozsahu revize bodového pole (Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální 

pracoviště Plzeň-jih) ze dne 14. 10. 2020  

 

 

V Plzni dne 13. 11. 2020                                                           V Plzni dne 12. 11. 2020 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……………………………………………… 

 Ing. Jana Horová Ing. Zdeněk Hrubý 

 vedoucí Pobočky Plzeň jednatel GEO Hrubý spol. s r.o. 

 Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administraci dodatku č. 1: Ing. Jakub Kalista 



Aktualizovaný Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo č. 582-2020-504201 - KoPÚ v k.ú. Radošice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 6 1 000,00 6 000,00

Vícepráce z Dodatku č. 1 - Revize stávajícího 

bodového pole
 bod 4 1 000,00 4 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 2 500,00 15 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 391 400,00 156 400,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 14 3 000,00 42 000,00

Vektorizace vlastnické mapy ha 0 0,00 0,00 ---

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 50 2 000,00 100 000,00 30. 6. 2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 160 1 300,00 208 000,00 30. 6. 2021

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 0,00 0,00 ---

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 10 3 000,00 30 000,00 30. 6. 2021

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 405 300,00 121 500,00 30. 4. 2022

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 405 400,00 162 000,00 30. 6. 2023

844 900,00 30. 6. 2023

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 405 600,00 243 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 20 3 000,00 60 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 70 1 000,00 70 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 13 1 000,00 13 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 405 400,00 162 000,00 30. 9. 2025

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 1) 5 000,00 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

558 000,00

3.6. Mapové dílo ha 405 400,00 162 000,00
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

162 000,00

844 900,00

Vícepráce v dílčí části 3.4.1. 4 000,00

558 000,00

162 000,00

1 564 900,00

328 629,00

1 893 529,00

1) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem ke smlouvě. 

DPH  21% v Kč (číslo s přesností na 2 desetinná místa)

Celková cena díla včetně DPH v Kč (číslo s přesností na 2 

desetinná místa)

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

31. 8. 2024

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.1. 15. 11. 2020

3.4.2.

15. 11. 2020

3.4.3



Ě^EĚ3€$MM[Um spal, s r. a.

Geodetické práce 
Geodetické přístroje

Doudlevecké 26, 301 00 Plzeň 
tel./fax: ,
mobil;

e-mail:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň 

Nerudova 2672/35 
30100 Plzeň

V Plzni dne 19.10. 2020

Věc: žádost
Na základě Smlouvy o dílo (dále jen SOD) na KoPÚ Radošice 582-2020-504201, zpracováváme 
etapu 3.4.1. Revize stávajícího bodového pole. Součástí rekognoskace a doplnění PPBP je i 
rekognoskace na bodech ZPBP (Základní bodové pole polohopisné) a ZhB (Zhušťovací body) jak 
je uvedeno v Návodu na obnovu katastrálního operátu a převod viz odstavec 2.3.1 a 2.3.2.. Při 
provádění rekognoskace bylo zjištěno že v tomto území je potřeba rekognoskovat o 4 body (vše 
OB k ZPBP) více než je uvedeno v Položkovém výkazu činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ 
v k.ú. Radošice (zde je uvedeno 6 bodů). Tímto si Vás tudíž dovolujeme požádat o odsouhlasení 
provedení víceprací, viz tabulka.

Položkový výkaz činností dle Smlouvy o dílo číslo 268377/2016 Skutečný počet MJ

3.4.

Hlavní celek / dílčí část MJ
Počet

MJ

Cena za

MJ bez

DPH v

Kč

Cena bez

DPH

celkem v 

Kč

Počet

MJ

Cena za

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez

DPH

celkem v 

Kč

Vícepráce

3.4.1.
Revize stávajícího bodového 

pole bod 6 1000,00 6 000,00 10 1000,00 10 000,00 4 000,00

Předem děkujeme za odsouhlasení naší žádosti.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Hrubý

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. C10235 
Bankovní spojeni: Komerční banka Plzeň, č.ú.; 21106-381/0100

IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751



Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - jih
Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

tel,: 377162111, fax: 377162191, e-mail: kp.pjih@cuzk.cz, ID dat, schránky: bkbiegk

Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11a 

Žižkov

130 00 Praha 3

čísla jednací; 

PUP-1/2018-406

Va§0 č.j./ze dne:

2PR
538412018-504201/Her./

Vynzuje / linka:

Pousková Hana Bc./158

Dne:

14.10,2020

Upřesnění rozsahu revize bodového pole v k.ú. Radošice

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzen-jih (dále jen „katastrální úřad") stanovil 
v dokumentu „Stanovení podmínek k ochraně zájmů zeměměřictví a katastru ve smyslu ust. § 6 odst, 6 
zákona č. 139/2002 Sb., v případě pozemkových úprav v k.ú. Radošice'", ze dne 11.2.2019, požadavek 
na revidováni dvou trigonometrických a čtyř zhušťovacích bodů.

V požadavku nebyly uvedeny orientační body k trigonometrickému bodu 2005 - 20 (body 20.1, 20.2 
a 20.3) a orientační bod k trigonometrickému bodu č. 2005 - 24 (bod 24.1). Jedná se o body 
stabilizované kamenným hranolem

Dodatečně tímto žádáme o jejich revidování.

Děkuji.

S pozdravem

Bc. Hana Pousková, v. r. 
ředitelka KP

Rozdělovník:

1 X Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, Žižkov, 13000 Praha 3 _ _
1 X Katastrální úřad pro Plzeňský kraj. Katastrální pracoviště Plzen-jih, Radobyčická 2465/12, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

Za správnost vyhotovení: Pousková Hana.


